РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2023
с. Зелёный Бор

№ 31

О возобновлении
выплаты пенсии
Кабановой Г.А.

Руководствуясь Положением «О пенсии за выслугу лет муниципальным
служащим муниципальной службы Зеленоборского сельсовета»
утвержденного Решением сессии Зеленоборского сельского Совета народных
депутатов от 13.10.2016 № 2/11:

; 1. Возобновить выплату пенсии Кабановой Г.А., в сумме 2605,00 (две
тысячи шестьсот пять рублей) -  за минусом районного коэффициента.

2. Произвести перерасчет выплаты за февраль, март, апрель 2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

L /

Основание: личное заявление Кабановой Г.А., документы (копия
регистрации по новому месту жительства, справка с ПФР, копия трудовой
книжки).

Н- *
*

Г f

л